[bookmark: _GoBack]様式第１号（第5条関係）

備品貸出申請書

　玉名市長　様

　　玉名市公共空間を利活用した賑わい創出に係る備品貸出要領第５条の規定により、備品の貸出しを受けたいので、次のとおり申請します。
	申請年月日
	　　年　　月　　日（　　）

	団 体 名

	団体の構成員数
	人

	団体住所

	代表者氏名

	代表者電話

	代表者住所

	担当者氏名

	担当者電話

	担当者住所

	イベント等の目的

	イベント等の場所

	開催期間
	　　年　　月　　日（　　）から　　年　　月　　日（　　）まで

	貸出を受けようとする日時
	　　年　　月　　日（　　）午前・午後　　時頃

	返却日時
	　　年　　月　　日（　　）午前・午後　　時頃

	貸出を希望する備品

※管理番号と数量を記載

別表
	備品名
	規格等
	数量
	管理番号

	店舗用テント
	幅3.0ｍ×奥行6.0ｍ
	3基
	R5夢玉001～003

	店舗用テント
	幅1.8ｍ×奥行1.8ｍ
	4基
	R5夢玉004～007

	テント横幕
	幅1.8ｍ×奥行1.8ｍ　4方幕
	2枚
	R5夢玉008～009

	加重プレート
	鋳物製10㎏
	18個
	R5夢玉011～028

	木製屋台
	幅1.8ｍ×奥行0.9ｍ　造作
	3基
	R5夢玉051～053

	机
	幅1.22ｍ×奥行0.7ｍ×高さ0.535～0.8ｍ
	9台
	R5夢玉061～069

	椅子（二人掛け）
	幅1.12ｍ×奥行0.59ｍ×高さ0.72ｍ
	18脚
	R5夢玉071～088

	人工芝
	幅1.0ｍ×長さ10ｍ
	1枚
	R5夢玉091

	LEDフルカラー投光器
	パナソニック製
ダイナセルファー
	4台
	R5夢玉111～114

	ポータブル電源
	2160Wh　ソーラーパネル付
	1台
	R5夢玉121

	LEDソーラーライト
	22ｍ　防雨型　夜間自動点灯
	30個
	R5夢玉131～160